АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017

с. Нижняя Есауловка
№ _77_
О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Тертежский сельский дом культуры» путем присоединения к Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Манская централизованная клубная система»

В соответствии со статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», руководствуясь Уставом Каменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Тертежский сельский дом культуры» путем присоединения к Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Манская централизованная клубная система».

        2. Установить, что Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Манская централизованная клубная система» является правопреемником по всем правам и обязанностям присоединяемого к нему муниципального бюджетного учреждения культуры «Тертежский сельский дом культуры».
       3. Уполномочить Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Манская централизованная клубная система» в лице директора Б.Ю.Семенова подавать и подписывать документы о присоединении, в том числе уведомления, заявления сообщения о реорганизации в регистрирующие и налоговые органы.

       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета
                                               В.П.Данилов